
VIALE TIZIANO, 74 - 00196 ROMA
Tel. 06 32297201 - Fax 06 01902684

P. IVA 01383101001

Comunicato Ufficiale n.

99001010

COMUNICATO UFFICIALE N. 99001010 - ROMA 24/05/2022

Il Giudice Sportivo Territoriale del Piemonte Valle d'Aosta della F.I.B.S. della Federazione Italiana Baseball Softball , Sig Aimonetti

Francesco, nella seduta del 24/05/2022 ha omologato le gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che

integralmente si riportano

U15 Baseball 2022

A) Risultati gare

Piemonte U 15 baseball - Piemonte U 15 baseball Giornata 06

Risultati gare

15/05/2022 B0115AAA0611-2022 AOSTA BUGS AVIGLIANA BEES 0 - 7

Piemonte U 15 baseball - Piemonte U 15 baseball Giornata 07

Risultati gare

22/05/2022 B0115AAA0711-2022 AVIGLIANA BEES SKATCH BOVES BAS. SOFT. 1 - 17

22/05/2022 B0115AAA0712-2022 BIMA ASSICURAZIONI FOSSANO ATHLETICS NOVARA 7 - 0

VEDERE DELIBERA

22/05/2022 B0115AAA0713-2022 JFK BASEBALL MONDOVÌ RED CLAY CASTELLAMONTE 0 - 7

22/05/2022 B0115AAA0714-2022 GRIZZLIES TORINO 48 AOSTA BUGS 18 - 2

22/05/2022 B0115AAA0715-2022 A.S.D. Avigliana Rebels (ITA) B.C. SETTIMO ASD 0 - 7

B) Classifiche

Piemonte U 15 baseball

Classifiche Team label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 AVIGLIANA BEES 6 6 0 0 1.000 0

1 BASEBALL VERCELLI 6 6 0 0 1.000 0

3 SKATCH BOVES BAS. SOFT. 4 4 0 0 1.000 1

4 BIMA ASSICURAZIONI FOSSANO 3 2 1 0 .667 2.5

5 GRIZZLIES TORINO 48 6 3 3 0 .500 3

6 A.S.D. Avigliana Rebels (ITA) 3 1 2 0 .333 3.5

7 ATHLETICS NOVARA 5 2 4 0 .333 4

7 RED CLAY CASTELLAMONTE 4 1 3 0 .250 4

9 B.C. SETTIMO ASD 6 1 5 0 .167 5

9 AOSTA BUGS 4 0 4 0 .000 5

Pag. 1 / 3



VIALE TIZIANO, 74 - 00196 ROMA
Tel. 06 32297201 - Fax 06 01902684

P. IVA 01383101001

Comunicato Ufficiale n.

99001010

Classifiche Team label PG PV PP PAR PER(%) GB

11 JFK BASEBALL MONDOVÌ 5 0 5 0 .000 5.5

C) Provvedimenti disciplinari

SOCIETÀ

AMMENDA 100EUR alla società 01255 - A.S.D. ATHLETICS NOVARA B.S.C. Tassa rinuncia gara nei termini nella misura fissata dal

C.F. per il 2022

PENALITÀ GARE PERSE (N. penalità 1) alla società 01255 - A.S.D. ATHLETICS NOVARA B.S.C. Ulteriore partita persa in percentuale

per rinuncia espressa a gara federale

D) Delibere

Gara B0115AAA0713-2022 del 22/05/2022, persa per forfait dalla Soc. JFK BASEBALL MONDOVÌ   per aver giocato in deroga.

Gara B0115AAA0714-2022 del 22/05/2022, persa per forfait dalla Soc. AOSTA BUGS   per aver giocato in deroga.

Gara B0115AAA0715-2022 del 22/05/2022, persa per forfait dalla Soc. A.S.D. Avigliana Rebels (ITA)   per aver giocato in deroga.

 

DELIBERA  GARA B0115AAA0712-2022 ASSICURAZIONI GENERALI FOSSANO - ATHLETICS NOVARA del 22/05/2022

Il G.S.T. del Piemonte Valle d’Aosta Sig. Aimonetti Francesco, esaminati gli atti in proprio possesso,

preso atto che in data 9-mag-2022 a questo Giudice è pervenuta a mezzo posta elettronica da parte della società ATHLETICS

NOVARA nota con la quale si comunicava che la stessa non si sarebbe presentata in campo per la disputa dell’incontro;

che copia della stessa comunicazione è stata correttamente inviata nei termini sia alla COG Regionale, sia alla Società consorella,

che la stessa comunicazione è da considerarsi come una rinuncia espressa a gara federale

VISTO gli art. 3.14 – 3.15 – 3.33 del R.A.A. agg. del 1/12/2021, nonché lo Stralcio norme attività agonistica 2021 pag. 5 c) Tasse

Federali di partecipazione ai campionati

D E L I B E R A

- di omologare l’incontro con la vittoria per 7 – 0 della Società ASSICURAZIONI GENERALI FOSSANO;

- di penalizzare la Società ATHLETICS NOVARA di un'ulteriore partita persa in percentuale

- di porre a carico della Società ATHLETICS NOVARA la tassa rinuncia gara nei termini nella misura fissata dal C.F. per il 2021 pari a €

100 (cento), 

Pag. 2 / 3



VIALE TIZIANO, 74 - 00196 ROMA
Tel. 06 32297201 - Fax 06 01902684

P. IVA 01383101001

Comunicato Ufficiale n.

99001010

- Vedere i provvedimenti negli appositi paragrafi

Il Giudice Sportivo Territoriale del Piemonte Valle d'Aosta della F.I.B.S.

Sig Aimonetti Francesco

Pag. 3 / 3


